
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
PEDROAGU RRE CERDA 302 LOTA

Fonor 2405000 ' 2405043

Rut 69151300-9

ORDEN DE COMPRA N"690
N" OBLTGACTON 3210

PEDIoO N':677
Area: MLJNICIPAL

lunes, 26 de octubre de 2020

lD. Ch¡le C.r 3017-755-4G20

Señores
Rut

Direcc¡ón

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Un¡dad Solicitante

Justificacióñ:

Dirección Despacho:

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A,

96556940-5

tAS ROZAS 5757 CERRILLOS
-5305998

-6377189

ADM, Y FINANZAS - DEPTO, PERSONAL - JEFE DEPTO, PERSONAL

ADI\¡ Y FINANZAS, DEPTO. PERSONAL ( DISCO DURO SOLICITADOPOR JEFE DE PERSONAL)

1 UNIDADES Drsco DURo ExTERNO 1 TB TOSHTBA (DlSC433)

Cuenta Nel

215-22-04-009-000-000 tNSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORTOS CO[TPUTACIONALES (51,598)

C¡NCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

MUÑOZ
ADQU!SICIONES

43,360

ORD€N SR.

36043,

43,360

0

0

0

43,360

0

8,238

51,598

Ñr

Sub Total

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO

lmp. Adicional

l. V. A. / Retenc¡ón 190/.

TOTAL
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Descripcion Precion Unit. Descuenio TotalCantidad Unidad
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